In cuius rey testimonium presenten! fieri iussimus nostro comuni negociorum 
Sicilie sigillo in dorso munita.

Datum in villa de Mandret (sic), XXXo ianuarii, XI1IC indictione, anno Nativi- 
tatis M° CCCC° LXXXXV0.

Yo, el rey.

1495, mayo, 2. MADRID.
Fernando el Católico ordena a Juan de Lanuza, virrey de Sicilia, a petición de 

Gaspar Despes, conde de Esclafane, que retenga los bienes de doña María Dávila, 
hasta que se resuelvan los asuntos relacionados con las deudas que quedaron pen
dientes a la muerte de su marido, el virrey don Fernando de Acuña.
B.- A.H.N. Legajo n.° 477. Cajón 12°, doc. núm. 4.

Ferdinandus, Dey gracia rex Castelle, Aragonum, Sicilie, Granate, Toleti, 
Valencie, Gallecie, etc., spectabili, magnificis et dilectis consiliariis nostris loanni 
de Lanuqa, militi viceregi in dicto nostro Sicilie regno, iudicibusque nostre magne 
regie curie in regno eodem, salutem et dilectionem.

Ex humiliter deductis pro parte spettabilis dilecti consiliarii et camerlengui nos- 
tri Gasparis de Spes, comitis Sclafíane, accepimus quod, cum superioribus annis ad 
insinuacionem et supplicacionem diletti nostri Antonii Bonet et procuratoris fisca- 
lis curie nostre ipse comes fuisset detemptus, secutum est quod eo tempore occa- 
sione Ferdinandi de Accunia, tune proregis nostri in ipso regno iam vita finita, 
plurima dampna sustinuit. Ob quod comes ipse pretendit actionem pro magnis 
quantitatibus adversus eius bona habere; et, quia timet de dilapidatione dictorum 
bonorum et de recessum heredum seu habentium ius in dictis bonis a dicto regno 
Sicilie, cum sint extranei a dicto regno, maiestati nostre humiliter supplicavit ut 
bona illius nomine curie nostre emparari mandare dignaremus, adeo ut iustitia rec- 
tius administran possit et valeat.

Idcirco presentium tenore de nostri certa sententia delibérate et consulto sub 
pena unciarum auri quingentarum nostris inferendarum erariis, dicimus, conmitti- 
mus et mandamus vobis quatenus quascumque quantitates et bona que fuerunt dic- 
ti Ferdinandi de Acunia penes quasvis proprias existentes et existentia, nec non illas 
mille uncías per tria brachia ipsius regni in parlamento novissime ibidem celebrato 
dicto quoque viceregi oblatas, licet de eisdem certam fecerimus concessionem et 
assignationem domine Marie, uxori illius relicte, ad opus solvendi debita et onera 
dicte quod eius viri in posse quarumcumque personarum existencia emparetis seu 
emparari faciatis in posse illorum in quomm sunt et reperientur, prout nos illa 
einparamus et emparata esse volumus serie cum presentí doñee et quousque per vos 
virtute conmissionis per nos die presentí vobis facte per vestram absolutionis ac 
condempnationis sententiam declarandum duxeritis.
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Et caveatis a contrario quavis ratione aut causa, si gratiam nostram caramhabe- 
tis, et preapositam veremini non incurrere penam interdicentes vobis et eis omne 
genus alienationis bonorum predictorum emparatorum.